信息工程学院党政联席会议纪要

（2020 年第 3 次）

3 月 25 日，张宏鸣院长在学院 401 会议室主持召开了 2020

年第 3 次党政联席会议。纪要如下：

一、学习《关于贯彻落实“过紧日子”思想坚持厉行节约

的意见》及学校财务会议精神

会议学习了《关于贯彻落实“过紧日子”思想坚持厉行节

约的意见》和学校财务会议精神。

会议强调，学院领导班子和全院教职工要认真学习相关文

件精神，建立“过紧日子”意识，坚持厉行节约，严格预算执

行，一手抓经费执行，一手抓节约，将经费用在刀刃上。

领学：刘桂玲

二、审定学院《党委理论学习中心组学习制度》《意识形

态工作监管实施细则》《师德师风考核办法》《纪律检查委员

发挥作用的实施细则》

会议审议并原则通过了学院《党委理论学习中心组学习制

度》《意识形态工作监管实施细则》《师德师风考核办法》《纪

律检查委员发挥作用的实施细则》。会议要求办公室根据会议

讨论意见修改完善后印发执行。

汇报：党青

列席：程玉锋

三、审定学院巡察整改工作进展情况报告

会议审议通过了学院巡察整改工作进展情况报告。

会议指出，学院党委拟采取 53 项整改措施对巡察反馈的 35

个主要问题进行整改，目前已顺利完成 47 项，其中 2 项整改任

务需随学校相关制度、办法的制定再次作出调整，6 项长期整改

任务需持续推进。会议强调，学院党委要继续高度重视，将长

期整改任务落细落实，分阶段积极推进，确保巡察整改任务按

要求完成。

汇报：党青

列席：程玉锋

四、通报学院毕业生就业情况

会议通报了学院本科生、研究生就业情况。

会议强调，疫情对今年学生就业产生了一定影响，学院要

尽全力推进学生就业工作，调动教职工及校友等各方资源收集

就业岗位信息，及时发布给学生，帮助各专业学生顺利就业。

汇报：刘桂玲

五、审议学院《2020 年春季研究生毕业与学位授予工作方

案》修订部分

会议审议并原则通过了学院《2020 年春季研究生毕业与学

位授予工作方案》修订部分。

汇报：胡少军

六、审议学院《师资招聘实施办法》

会议审议并原则通过了学院《师资招聘实施办法》。会议

要求办公室按照会议讨论意见修改完善后按程序印发执行。

会议强调，师资招聘是学院重要工作，全院上下要高度重

视，落实学院《人才引进奖励办法》，调动全院教师积极参与

教师招聘；同时落实学院《师资招聘实施办法》，将教师招聘

任务与系部年终考核挂钩，压紧压实教师招聘任务。

汇报：张宏鸣

参会领导：党 青 张宏鸣 胡少军（在线） 刘桂玲

固定列席：杨 龙 吴 昊黄铝文杨 沛

缺 席：无

请 假：翟 立（西安借调）韩 宏（有课）

会议记录：尹秀珍

信息工程学院党政综合办公室 2020 年 3 月 27 日印发